
12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=960170 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 112021
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
16.592.254/0001-86 - LIVRARIA
GONCALVES MIRANDA LTDA

PE 11 - PROPOSTA DE
FORNECIMENTO.pdf Proposta 08/07/2021 10:02

02.548.854/0001-32 - LIVRARIA HAG EIRELI PROPOSTA PE112021.pdf Proposta 08/07/2021 11:51
19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA proposta.pdf Proposta 08/07/2021 17:59

71.310.023/0001-40 - ARC LIVRARIA E
IMPORTADORA LTDA PROPOSTA UFCA - PE 011-2021.pdf Proposta 13/07/2021 15:38

02.196.924/0001-30 - SUR DISTRIBUIDORA
DE LIVROS, JORNAIS E REVISTAS LTDA

UFCA-PE 112021-PROPOSTA DE
PREÇOS.pdf Proposta 14/07/2021 11:56

17.478.352/0001-50 - TECHNOS
PUBLICACOES LTDA

Proposta Fornecimento
UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CARIRI.pdf

Proposta 19/07/2021 11:01

02.237.480/0001-34 - M.A. PONTES
EDITORA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA
DE LIVR

Proposta PE 11.2021 UFCA.pdf Proposta 19/07/2021 19:00

22.108.379/0001-90 - MORENO BOOKSTORE
LIVRARIA LTDA pregao 11.21.pdf Proposta 20/07/2021 00:52

08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP
COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Proposta_UFCA.pdf Proposta 20/07/2021 06:21

02.329.583/0001-24 - FERNANDO BRAGA
FERREIRA LTDA

PROPOSTA E DECLARAÇÕES
ATUALIZADA.pdf Proposta 20/07/2021 07:23

18.704.019/0001-84 - CORUJET
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 33329 - PROPOSTA.pdf Proposta 20/07/2021 08:56

16.592.254/0001-86 - LIVRARIA
GONCALVES MIRANDA LTDA PE 11 - HABILITACAO - PREGÃO.zip Habilitação 08/07/2021 10:02

02.548.854/0001-32 - LIVRARIA HAG EIRELI hab ufca178.pdf Habilitação 08/07/2021 11:51
19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA CNPJ.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA SEFAZ_BA_DIE.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA FICHA_RESUMIDA.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA Atest._de_Cap._Tcnica.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA At._de_Cap._Tcnica.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA ALVARA_SSA.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA SICAFCONSUL.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA REQLMS2.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA Bal2020COMPC2.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA CNDTRABLMS.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA CRFLMS.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA CNDFEDLMS.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA CNDESTLMS09_06_21.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E CNDPMSNOVA07_09.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6763358&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6765960&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776692&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6842517&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6860959&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6929938&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6946639&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6949962&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6950408&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6950631&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6952928&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6763372&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6765971&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776665&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776668&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776670&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776671&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776672&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776673&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776676&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776679&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776681&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776682&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776684&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776685&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776687&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776688&prgCod=960170


12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=960170 2/2

DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA
19.291.176/0001-78 - LIVRARIA E
DISTRIBUIDORA RIO NILO LTDA CNDCF220621.pdf Habilitação 08/07/2021 17:59

71.310.023/0001-40 - ARC LIVRARIA E
IMPORTADORA LTDA

UFCA - DOCUMENTO PE 11-
2021.zip Habilitação 13/07/2021 15:39

02.196.924/0001-30 - SUR DISTRIBUIDORA
DE LIVROS, JORNAIS E REVISTAS LTDA UFCA-DOCS PE 112021.pdf Habilitação 14/07/2021 11:59

17.478.352/0001-50 - TECHNOS
PUBLICACOES LTDA

Documentos Habilitacao
Technos.pdf Habilitação 19/07/2021 11:02

02.237.480/0001-34 - M.A. PONTES
EDITORA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA
DE LIVR

Documentos de Habilitação Item
1.zip Habilitação 19/07/2021 19:00

22.108.379/0001-90 - MORENO BOOKSTORE
LIVRARIA LTDA

Termo abertura e encerramento
ano 2020.pdf Habilitação 20/07/2021 00:53

22.108.379/0001-90 - MORENO BOOKSTORE
LIVRARIA LTDA falencia e concordata.pdf Habilitação 20/07/2021 00:53

22.108.379/0001-90 - MORENO BOOKSTORE
LIVRARIA LTDA optante simples nacional.pdf Habilitação 20/07/2021 00:53

08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP
COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Certidao_TJPB_050821.pdf Habilitação 20/07/2021 04:21

08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP
COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA capacidade mikroshop_TRE_MA.pdf Habilitação 20/07/2021 04:22

08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP
COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

Atestado de capacidade técnica -
consumo.pdf Habilitação 20/07/2021 04:23

02.329.583/0001-24 - FERNANDO BRAGA
FERREIRA LTDA DOC HABILITAÇÃO.zip Habilitação 20/07/2021 07:24

18.704.019/0001-84 - CORUJET
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CND E DOCS 20072021.zip Habilitação 20/07/2021 08:57

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6776689&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6842559&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6861006&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6929951&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6946650&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6949964&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6949965&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6949966&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6950301&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6950303&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6950304&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6950636&prgCod=960170
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6952960&prgCod=960170

